[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 11.03.2014 г.  № 8

	О предоставлении жилого помещения

       Руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 « Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений» и рассмотрев решение жилищной комиссии от 11.03.2014 № 2,
             Администрация Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
  1. Предоставить жилую  квартиру, приобретенную за счет субсидий областного бюджета  Бубьякову Валерию Петровичу.
 2. Заключить  с Бубьяковым Валерием Петровичем договор найма жилого помещения  по адресу: г. Дорогобуж, ул. Чистякова,д.2, кв.161.
	Глава Администрации

	Озерищенского сельского поселения

	Дорогобужского района

	Смоленской области
	                                                Н.Н. Саарик

_1220864901.doc
[image: image1.png]